
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve tur programlarını 
hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor.  Acentalarımız internet 
üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir 
şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.
Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-
devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 
Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 
mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 
Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 
UYGULAMA 
İLE TÜM 
İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Yatırılan Teminatın İade İşlemi Nasıl Gerçekleştirilir?
Kuruluş başvuru işlemleri sırasında 4734 Sayılı Kanunun 34. üncü maddesinde 
belirtilen teminat mektubunun çeşitleri;
Teminat mektubu Bankadan süreli yada süresiz olarak alınır,
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Merkez Saymanlığı Müdürlüğü’nün hesabına nakit 
olarak yatırılır.
Teminat mektubunun  alınması sırasında belirlenen yıllık komisyon ödemeleri, 
bankaya düzenli olarak yapılır ve bu komisyon genellikle mektubun süresi 
boyunca devam eder.
Ödenen komisyonların yerine, teminat mektubunun  nakde çevrilme başvurusu 
Birliğimize yada doğrudan T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na yapılır.
Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/teminat-degisikligi

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı bilgi 
almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden 
hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

Seyahat acentalarına özel sigorta hizmetlerini zenginleştirerek devam ettiren 

TURSER Sigorta’nın hazırladığı rekabetçi seyahat sigortası ürünlerine artık 

TURSER - Online Sigorta Sistemi üzerinden ulaşabilirsiniz.

 

Tüm seyahat sigortası işlemleriniz işin sisteme giriş yaparak;

• Online teklifinizi kendiniz oluşturabilir,

• Ödemelerinizi online gerçekleştirebilir,

• Poliçenize 7/24 ve anında erişim sağlayabilirsiniz.

Rekabetçi ve avantajlı TURSER Sigorta ürünlerine aşağıdaki link üzerinden 

TÜRSAB Online hesabınıza

giriş yaparak ulaşabilirsiniz.
 

https://online.tursab.org.tr 

BU HAFTA

VEFAT
Birliğimiz üyesi Antalya Muratpaşa BTK’ya bağlı faaliyet gösteren EBYGT Turizm‘in sahibi Ebru Yiğit’in değerli 

babasının vefatını üzülerek öğrendik.

Merhuma Allah’tan rahmet kederli Yiğit Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

GASTROKÜLTÜR SOHBETLERİ  
SELÇUK ERACUN
TÜRSAB Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanı 
Erdal Çeri ve İhtisas Başkan Yardımcısı 
Hakan Çokgezen’in sunumuyla, GastroKültür 
Sohbetleri programının beşinci bölümü 
TÜRSAB TV’de izleyicilerle buluşuyor.
Bu bölümde, konuğumuz İstanbul Rehberler 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Eracun 
olacak.
Programda, Osmanlı Saray Mutfağı, Osmanlı 
yemek kültürü, yöresel tatlar ve Türkiye’nin 
Gastronomik zenginliklerini derinlemesine 
inceleyeceğiz.
GastroKültür Sohbetleri 7 Mayıs 2025 
Çarşamba günü Saat 14:00’te TÜRSAB TV’de.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
ADA KIBRIS ÖZEL PROGRAMI
Özgür Ildır Öksüz ve İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla ekrana gelen Kültür Keşifleri 
programının bu haftaki Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Özel Bölümü’nde, Ada Kıbrıs’ın 
tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerini keşfe 
çıkıyoruz.
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin turizmden 
kültüre, çevreden gençliğe uzanan çok yönlü 
yapısını; KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, 
Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Sayın Fikri 
Ataoğlu ile konuşuyoruz.
Denizle iç içe geçmiş tarihi mirası, 
Akdeniz’e özgü yaşam kültürü ve gelişen 
turizm vizyonuyla Kıbrıs’ı tüm yönleriyle 
konuşacağımız Kültür Keşifleri özel bölümünü 
kaçırmayın. 
Tarih: 8 Mayıs 2025, Perşembe
Saat: 14:00
TÜRSAB TV

ADA KIBRIS BİLGİLENDİRME VE 
GEZİSİ VE B2B ETKİNLİĞİ
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Turizm, 
Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı, TÜRSAB 
ve KITSAB iş birliği ile düzenlenen Ada 
Kıbrıs Bilgilendirme Gezisi ve B2B Etkinliği 
14 Nisan’da başladı. Kuzey Kıbrıs’ın turizm 
potansiyelini tanıtmak amacıyla düzenlenen 
organizasyon, seyahat acentalarımız, basın 
mensupları ve sosyal medya fenomenlerinin 
katılımıyla 3 gün boyunca devam etti. 
Bilgilendirme gezimizin en özel anları TÜRSAB 
TV’de.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ 
ERDEK KAYMAKAMI HASAN GÖÇ
Özgür Ildır Öksüz ve İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanan Kültür Keşifleri 
programının yeni bölümünde, tarihi 5.400 yıl 
öncesine dayanan, Miletos’tan Batı Roma’ya, 
Doğu Roma’dan Osmanlı’ya uzanan köklü 
bir geçmişe sahip Erdek’i, Erdek Kaymakamı 
Sayın Hasan Göç ile birlikte keşfe çıkıyoruz. 
Asırlık çınar ve zeytin ağaçlarının süslediği 
doğası, adaları, florası, zengin kültürü ve 
insan mozaiği ile Erdek; Türkiye’nin mor 
soğan deposu, ilk sayfiye yeri ve Marmara’nın 
haritadaki çıkıntı noktası olarak öne çıkıyor. 
Kendine özgü yöresel mutfağı ve eşsiz coğrafi 
konumu ile Balıkesir’in bu önemli ilçesini tüm 
yönleriyle konuştuk.

HANDAN’LA İŞ’TE BİZİM 
HİKAYEMİZ- 5. BÖLÜM
Turizm dünyasının başarılı isimlerinden 
Handan Atamer Engin’in sunumuyla, 
“Handan’la İş’te Bizim Hikayemiz” 5 . Bölümüyle 
TÜRSAB TV ekranlarında seyircisiyle buluştu. 
Bu haftaki konuğumuz, gezgin, rehber, yazar 
ve belgeselci Tulga Ozan. Programda Tulga 
Ozan’ın turizm üzerine görüşleri ve hayat 
hikayesi derinlemesine konuşuldu.
Handan’la İş’te Bizim Hikayemiz şimdi 
TÜRSAB TV’de.

GEÇEN HAFTA

TÜRSAB VE TURSAV İŞ BİRLİĞİ İLE SUNULAN TÜRKİYE 
SİGORTA TAMAMLAYICI SAĞLIK SİGORTASININ BENZERSİZ 

AVANTAJLARIYLA SEVDİKLERİNİZİ KORUYUN
TURSAV üyesi acentalarımıza özel ekstra indirimle, seyahat acentası sahipleri, çalışanları ve aileleri 
için en avantajlı sağlık sigortası fırsatlarıyla sevdiklerinizi birlikte koruyalım.
TURSER Sigorta; sağlığınızı korumak ve beklenmedik sağlık harcamalarına karşı güvende olmak için 
benzersiz bir fırsat sunuyor. Avantajlı fiyatlar ve geniş kapsamlı teminatlarla özel sağlık sigortası 
kampanyamızı kaçırmayın.

• Uygun prim
• Geniş hastane ağı
• Acil durum ve yatarak tedavi teminatları
• Tetkik, Tahlil ve Ameliyat
• Özel doktor ve ameliyat masraflarında güvence
• Check-up
• Diş Taşı Temizliği

Siz ve sevdikleriniz için en iyi sağlık çözümlerini sunuyoruz. Kampanyamız hakkında detaylı bilgi 
almak için sıkça sorulan sorularımızı aşağıdaki link üzerinden inceleyebilir ve hemen başvurmak için 
bizimle aşağıdaki e-posta adresi üzerinden iletişime geçebilirsiniz.
E-posta: turser@tursersigorta.com.tr
SSS: https://www.tursersigorta.com.tr/urunler/tamamlayici-ozel-saglik-sigortasi.html

TÜRSAB VE AJET “ACENTELİK SÖZLEŞMESİ” 
HAKKINDA TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ  

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) ile AJet yetkilileri, yaklaşık 7 aydır karşılıklı olarak 
üzerinde çalışılan Acentelik Sözleşmesi’nin nihai hali konusunda 5 Mayıs 2025 Pazartesi günü AJet 
Merkez Ofisi’nde bir araya geldi. 
TÜRSAB’ı temsilen Başkan Başdanışmanı ve Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanı Sayın 
Numan Olcar, İhtisas Başkan Yardımcısı Sayın Aziz Ciğa, İhtisas Başkanlıkları Müdürü M. Emin 
Bahçıvan ile Birliğimiz Avukatları Ünal Akarpınar ve Mehmet Can İlgar toplantıya katılım sağladı. 
AJet tarafından ise Satış Başkanı Sayın Macid Boyar, Hukuk Başkanı Sayın Avukat Nazlı Ceylan 
Mollaoğlu ve Satış Müdürü Sayın Erkan Polat toplantıda hazır bulundu.
Söz konusu görüşmeler, AJet’in kuruluş sürecinde seyahat acentalarına sunduğu sözleşmeye 
tarafımızca yapılan itiraz ve yeni bir sözleşme ihtiyacının dile getirilmesiyle başladı ve bu doğrultuda 
her iki kurumun Hukuk Birimlerinin ve ilgili diğer birimlerin ortak çalışmalarıyla yürütüldü.
Yapılan çalışmalar neticesinde ortaya çıkan sözleşmenin son hali tüm paydaşlara sürdürülebilir ve 
güvenli bir iş ortaklığının temelini oluşturdu.
Sürecin başlamasından bu zamana kadar Macid Bey nezdinde, Nazlı Hanım ve Erkan Bey başta 
olmak üzere tüm AJet yetkililerine ve destek ekibine gösterdikleri samimi ve yapıcı iş birliğinden 
ötürü teşekkür ederiz.

28 NİSAN - 4 Mayıs 2025TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 191

TÜRSAB OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULU TOPLANIYOR
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Olağanüstü Genel Kurulunun toplanacağını duyurdu.

Değerli Üyelerimiz;
Birliğimizin kullanımında ve geçmişte mülkiyetinde bulunan taşınmazların TÜRSAB tarafından 
geri alınmasının veya satın alınmasının, TÜRSAB ve üyelerimiz ile ilgili faaliyetleri gerçekleştiren 
iştiraklerdeki hisselerin Birlik uhdesinde toplanmasının acilen temin edilmesi gerektiğinden; 
03.06.2018 tarih ve 30440 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Seyahat Acentaları 
Birliği Yönetmeliği’nin 7’nci madde hükmü uyarınca Birliği yükümlülük altına sokacak veya malvarlığını 
azaltacak veya ayni hak niteliğindeki işlemlerin Genel Kurulun bilgisi dahilinde gerçekleştirilmesini 
temin etmek amacıyla, Yönetim Kurulumuzun 21.04.2025 tarihli kararı ile;

1618 Sayılı Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu’nun “Birliğin Organları” başlıklı 
34’üncü maddesindeki “Genel Kurul üç yılda bir Kasım ayında toplanır. Ayrıca Genel Kurul, Yönetim 
Kurulu tarafından veya Bakanlıkça re’sen olağanüstü toplantıya çağırabilir. Adi ve Olağanüstü 
toplantılara temsilcilerin çoğunluğunun katılması şarttır. İlk toplantıda çoğunluk elde edilemediği 
takdirde toplantı en çok bir hafta içinde çoğunluk aranmaksızın yapılır. Toplantılarda kararlar mevcut 
temsilcilerin çoğunluğu ile alır” hükmü ile 30440 sayılı 03.06.2018 tarihli Resmî Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren Seyahat Acentaları Birliği Yönetmeliği’nin 7’nci maddesinin 1’inci fıkrasındaki “Genel 
Kurul …. Yönetim Kurulu tarafından veya Bakanlığın talebi ile her zaman olağanüstü olarak toplantıya 
çağırılabilir…” ve 3’üncü fıkrasındaki “ilk toplantıda çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı 
en geç bir hafta içerisinde çoğunluk aranmaksızın yapılır.” hükümleri kapsamında Genel Kurul’un 
toplantıya Olağanüstü olarak çağrılmasına karar verilmiştir.

Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı 23.05.2025 Cuma günü saat 10:00’da İstanbul Lütfü Kırdar 
Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı – Rumeli Salonu, Harbiye/İSTANBUL adresinde yapılacak olup, bu 
toplantıda çoğunluk sağlanamadığı takdirde, 27.05.2025 Salı günü aynı yer ve aynı saatte aşağıda 
yer alan gündem maddeleri kapsamında gerçekleştirilecektir:

TÜRSAB OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULU GÜNDEM
• Açılış, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması
• Genel Kurul Başkanlık Divanının teşekkülü
• Başkanlık Divanına tutanakları imzalama yetkisi verilmesi
• 1618 Sayılı Kanun’un 34’üncü maddesinin A fıkrasının (g), (ğ) ve (ı) bentleri, Seyahat Acentaları 
Birliği Yönetmeliği’nin 7’nci maddesinin 6’ncı fıkrasının (f), (g) ve (h) bentleri ile ilgili olarak Yönetim 
Kurulunun yetkilendirilmesi
• Dilek ve temenniler
• Kapanış

Değerli üyelerimizle saygılarımızla duyurulur.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği
TÜRSAB

SAĞLIK TURİZMİ YÖNETMELİĞİ DEĞİŞİKLİKLERİ HAKKINDA 
ÖNEMLİ DUYURU

26 Nisan 2025 tarihli ve 32882 sayılı Resmî Gazete ‘de yayımlanan ‘’Uluslararası Sağlık Turizmi 
ve Turistin Sağlığı’’ Hakkında Yönetmelik’in yürürlüğe girmesi ile 13/7/2017 tarihli ve 30123 sayılı 
Resmî Gazete ’de yayımlanan “Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Hakkında Yönetmelik” 
yürürlükten kaldırılmıştır.
Bu kapsamda; yürürlüğe giren Yönetmelik ile aracı kuruluş tanımı değiştirilmiş, aracı kuruluşun 
seyahat acentası olma zorunluluğu ortadan kaldırılmıştır.
Yönetmelik değişikliği ile ilgili diğer hususlardaki itiraz ve yargısal haklarımız saklı kalmak kaydıyla, 
sağlık turizmi aracı kuruluşu yetki belgesi alabilmenin ön koşulu olan “A grubu seyahat acentası 
işletme belgesi sahibi olmak” hükmünü ortadan kaldıran Yönetmeliğin 4’üncü maddesinin 1’inci 
fıkrasının (a) bendindeki aracı kuruluş tanımının değiştirilerek seyahat acentası olmak ön koşulunun 
yeniden düzenlenmesi ve bu nedenle konusuz kalacak olan 6’ncı maddenin 2’nci fıkrasının (a) 
bendinin yönetmelik metninden çıkarılması USHAŞ ve Sağlık Bakanlığı’ndan talep edilmiş olup, 
yapılan görüşmelerle bu hususta gerekli düzenlemenin gerçekleştirilmesi hakkında çalışma 
başlatılmıştır. Aksi durumda TÜRSAB Yönetmeliğinin tamamı üzerinde iptal davası açma hak ve 
yetkisini kullanacaktır. 

ATM DUBAİ TURİZM FUARI, TÜRSAB STANDINDA
SEKTÖR TEMSİLCİLERİYLE YAPILAN GÖRÜŞMELER VE

ÖNEMLİ ZİYARETLERLE DEVAM ETTİ
28 Nisan – 1 Mayıs 2025 tarihleri arasında Dubai Dünya Ticaret Merkezi’nde düzenlenen ATM Dubai 
Turizm Fuarı’nın ikinci gününde de sektör temsilcileriyle yapılan görüşmeler ve önemli ziyaretlerle 
TÜRSAB standı dikkat çekmeye devam etti.
Birleşik Arap Emirlikleri nezdindeki Türkiye Büyükelçisi Sayın Lütfullah Göktaş, TÜRSAB standını 
ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Türk ve Ortadoğu Turizmi İhtisas Başkanı Metin Duyar 
ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen görüşmede, Dubaili misafirlerle birlikte seyahat eden diğer ülke 
vatandaşlarının karşılaştığı vize sorunları Sayın Büyükelçiye aktarıldı. Bu konuda çözüm üretilmesi 
adına destek talebinde bulunuldu.
TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Yıldırım Taş, seyahat acentalarımızla birlikte görüşmeler gerçekleştirdi.
Ayrıca, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Akyıl ve Erol Türk, İhtisas Başkanlıkları, Kurumsal Etkinlikler 
Direktörü Ceylan Yiğiterhan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti KITSAB Asbaşkanı Oğuz Akançay ve 
KKTC Turizm Bakanlığı Turizm Tanıtma ve Pazarlama Dairesi Müdür Muavini Latif İnce ile standımızda 
bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantı kapsamında, Nisan ayında 250’den fazla seyahat acentamızın 
katılımıyla düzenlenen Ada Kıbrıs Bilgilendirme Gezisi ve B2B Etkinliği değerlendirilirken, yaz 
döneminde gerçekleştirilmesi planlanan GAP ve Karadeniz Bilgilendirme Gezileri için ön görüşmeler 
yapıldı. Uluslararası turizm sektörünün buluşma noktası olan ATM Dubai Fuarı’nda TÜRSAB olarak 
yer almaktan ve üyelerimizle birlikte sektörümüzün gelişimine katkı sunmaktan büyük memnuniyet 
duyuyoruz.

TÜRSAB, ARJANTİN İSTANBUL BAŞKONSOLOSU’NU AĞIRLADI
Arjantin Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Sayın Beatriz VIVAS ve beraberindeki heyet, 30 Nisan 
2025 tarihinde, TÜRSAB Genel Merkezi’nde TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya’ya 
nezaket ziyaretinde bulundu.
Ziyarette, Türkiye ile Arjantin arasındaki turizm ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik iş birliği olanakları 
değerlendirildi. Görüşmede TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Davut Günaydın ve Hasan 
Eker de hazır bulundu. Arjantin heyetinde ise Başkonsolos Beatriz Vivas’a, Konsolos Yardımcısı 
Wanda Priscila Konnicke ve Konsolosluk Kültür ve Ticaret Bölümü Asistanı Tanya Petruk eşlik etti.
Toplantıda, iki ülke arasında karşılıklı turizm hareketliliğini artırmak için atılabilecek adımlar 
ele alındı. Arjantin’in tarihi, doğal güzellikleri, gastronomisi ve kültürel zenginliğinin Türkiye’de 
tanıtılmasına yönelik etkinlikler düzenlenmesi önerildi. Bu kapsamda Türkiye’nin farklı şehirlerinde 
Arjantin tanıtım, tadım günleri ve tango geceleri organize edilmesi fikri gündeme geldi. TÜRSAB 
TV ekranlarında Arjantin’i tanıtan belgesellere yer verilmesi de iş birliğini güçlendirecek adımlar 
arasında değerlendirildi. Ayrıca, Türkiye’den seyahat acentaları için Arjantin’e yönelik bir tanıtım 
gezisi düzenlenmesi konusu da görüşüldü.
Toplantı, Türkiye ve Arjantin arasında turizm alanındaki ilişkilerin geliştirilmesine yönelik somut 
projelerin hayata geçirilmesi açısından önemli bir adım olarak kaydedildi.

TÜRSAB İLE ÇİN HALK CUMHURİYETİ İSTANBUL 
BAŞKONSOLOSLUĞU ARASINDA TURİZMDE İŞ BİRLİĞİ 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) ile Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu 
arasında 30 Nisan 2025 tarihinde, turizm alanında iş birliğini güçlendirmeye yönelik önemli bir 
toplantı gerçekleştirildi. İstanbul’daki Çin Halk Cumhuriyeti Başkonsolosluğu ev sahipliğinde 
düzenlenen öğle yemeğinde, iki ülke arasındaki turizm ilişkilerinin geliştirilmesine dair karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu.
TÜRSAB’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Firuz Bağlıkaya ile Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Davut Günaydın ve Hasan Eker toplantıya katılım sağladı. Çin Halk Cumhuriyeti 
heyetinde ise İstanbul Başkonsolosu Sayın Wei Xiaodong’un yanı sıra Başkonsolos Yardımcısı 
Sayın Wu Jian, Konsolosluk İşleri Birimi Şefi Sayın Sui Kaige ve Konsolosluk İşleri Ataşesi Sayın Zhou 
Weicheng yer aldı.
Toplantı kapsamında, iki ülke arasındaki karşılıklı turist trafiğinin artırılması, turizm sektöründe daha 
yakın iş birliklerinin tesis edilmesi ve ortak projelerin hayata geçirilmesi gibi konular değerlendirildi. 
Taraflar, iş birliğinin önümüzdeki dönemde daha da derinleşmesi yönünde güçlü ve yapıcı bir irade 
ortaya koydu.

TÜROB 25. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 5 Mayıs 2025 Pazartesi günü 
Çırağan Sarayı’nda gerçekleştirildi. Genel Kurul’a Birliğimizi temsilen TÜRSAB Başkan Yardımcısı 
Davut Günaydın katılım sağladı.
Genel kurulda yapılan oylama sonucunda TÜROB’un yeni yönetim kurulu belirlendi. Güven tazeleyen 
TÜROB Başkanı Sayın Müberra Eresin ve yönetim kurulunu tebrik ediyor, önümüzdeki çalışma 
döneminde başarılar diliyoruz.

ERDEK KAYMAKAMI SAYIN HASAN GÖÇ 
TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE BAŞKAN YARDIMCIMIZ

 DAVUT GÜNAYDIN İLE BİR ARAYA GELDİ
TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Günaydın, TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanı İlham Seyyale 
ve TÜRSAB Disiplin Kurulu Üyesi Özgür Ildır Öksüz, TÜRSAB TV ekranlarında yayınlanan Kültür 
Keşifleri programına canlı yayın konuğu olan Erdek Kaymakamı Sayın Hasan Göç ile TÜRSAB Genel 
Merkezinde stüdyoda bir araya geldi.
Yayın öncesinde Erdek turizmine yönelik bir görüşme gerçekleştiren TÜRSAB  heyeti, Hasan Göç’e 
teşekkür plaketi takdim etti.

OKUL SPORLARI A-B ORYANTİRİNG TÜRKİYE ŞAMPİYONASI, 
DÜZCE KORUGÖL TABİAT PARKI’NDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

30 Nisan 2025 tarihinde, Düzce Korugöl Tabiat Parkı’nda TÜRSAB Batı Karadeniz Bölge Temsil 
Kurulu Başkanı Ercan Güner’in ev sahipliğinde gerçekleştirilen Okul Sporları A-B Oryantiring 
Türkiye Şampiyonası, kendi bölgelerinde dereceye girerek, Türkiye’nin dört bir yanından gelen 364 
sporcunun mücadelesine sahne oldu.
Organizasyona, Düzce Vali Yardımcısı Ömer Yılmaz, Kaynaşlı Kaymakamı Ali Açıkgöz, Kaynaşlı 
Belediye Başkanı Efdal Altundal, Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı ve Milli Parklar Müdürü 
Mevlüt Şanlı Şimşek katılım sağladı. Yarışmanın ardından düzenlenen ödül töreninde dereceye 
giren sporcular ödüllerini aldılar.

TÜRSAB AKADEMİ ÇATISI ALTINDA DÜZENLENEN DESTİNASYON 
UZMANLIK SERİSİ EĞİTİMLERİNDE YENİ ROTAMIZ İSPANYA 

TÜRSAB Akademi olarak, hızla değişen turizm sektörü dinamiklerine uyum sağlamak, 
operasyonel verimliliği artırmak ve pazarlama süreçlerini daha etkili hale getirmek için, uzman 
eğitmenler ve sektör profesyonelleri eşliğinde sizi yeni fırsatlarla buluşturmaya devam 
ediyoruz.

İspanya’nın eşsiz turistik potansiyelini keşfetmek ve destinasyon yönetimiyle ilgili uzmanlık 
kazanmak isteyen seyahat acentalarımız için düzenlenen bu eğitim; vize bilgileri, uçuş 
detayları, mevsimsel özellikler, öne çıkan turistik noktalar, etkinlikler ve hedef müşteri profili 
gibi konularda bilgi edinme fırsatı sunuyor.

Eğitmenler:
Eren Lea KARSLI - İspanya Turizm Ofisi Temsilcisi
E. Gizem MERAL - İspanya Ekonomi ve Ticaret Ofisi Temsilcisi

Eğitim Tarihi: 21 Mayıs 2025, Çarşamba
Saat: 14:00 - 16:30
Yer: TÜRSAB Genel Merkezi, İstanbul
Detaylı bilgi ve başvuru için:
https://akademi.tursab.org.tr/ws/duyurular/destinasyon-uzmanlik-serisi-ispanya/
Sorularınız için: akademi@tursab.org.tr

TURİZM ŞOFÖRLÜĞÜNDE UZMANLIK VE GÜVENLİ ŞÜRÜŞ EĞİTİMİ 
20 MAYIS’TA TÜRSAB GENEL MERKEZİNDE GERÇEKLEŞECEK

TÜRSAB Akademi olarak, hızla değişen turizm sektörü dinamiklerine uyum sağlamak, 
operasyonel verimliliği artırmak ve pazarlama süreçlerini daha etkili hale getirmek için, uzman 
eğitmenler ve sektör profesyonelleri eşliğinde sizi yeni fırsatlarla buluşturmaya devam 
ediyoruz.
“Turizm Şoförlüğünde Uzmanlık ve Güvenli Sürüş” eğitimimizle, turizm şoförlüğünde 
uzmanlaşmak ve güvenli sürüş teknikleriyle hizmet kalitesini artırmak isteyen sürücülerinize 
yönelik olarak düzenlenen bu eğitim; yolcu iletişimi, turizmde sürücü davranışları, güzergâh 
planlaması, yasal sorumluluklar ve güvenli sürüş teknikleri gibi konularda kapsamlı bilgi ve 
beceri kazanma imkânı sunuyor.

Eğitmenler:
Bilge Kağan KALAÇ
Serkan FİLİZ

Eğitim Tarihi: 20 Mayıs 2025, Salı
Saat: 10:00 – 15:00
Yer: TÜRSAB Genel Merkezi, İstanbul 

Detaylı bilgi ve başvuru için:
https://akademi.tursab.org.tr/ws/duyurular/turizm-soforlugunde-uzmanlik-ve-guvenli-surus-
egitimi/

Sorularınız için: akademi@tursab.org.tr

UGANDA DESTİNASYON TANITIM WEBİNARI
9 MAYIS 2025 TARİHİNDE GERÇEKLEŞECEK

Uganda Turizm Ofisi ve TÜRSAB iş birliğinde 9 Mayıs 2025 Cuma günü Uganda Destinasyon 
Tanıtımı Webinarı düzenlenecektir.
Türkiye saati ile 13:00 – 14:00 arasında gerçekleştirilecek etkinlikte Uganda ve Türkiye 
arasındaki turizm faaliyetlerinin artırılmasına, Uganda’nın turizm potansiyelini, macera ve 
kültür segmentlerinde ülke dinamiklerini tanıtmaya yönelik sunum yapılacak ve katılımcıların 
görüşleri değerlendirilerek soruları cevaplanacaktır.
Programı aşağıda yer alan webinara katılmak için kayıt linki üzerinden formun doldurulması 
gerekmektedir. Kaydolan acentalarımıza toplantının linki daha sonra iletilecektir.
Etkinlik dili İngilizcedir.
Kayıt Linki: https://online.tursab.org.tr/lcv/ugandadestinasyon
Uganda Destinasyon Tanıtım Etkinliği Programı:
13:00 – 13:30 – Uganda Turizm Ofisi Sunumu
13:30 – 13:50 – Soru & Cevap
13:50 – 14:00 – Görüş Değerlendirmeleri
Ayrıntılı bilgi almak isteyen üyelerimiz kurumsaliliskiler@tursab.org.tr e-posta adresi üzerinden 
iletişime geçebilirler.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.youtube.com/watch?v=KNg3wOhmqgs
https://www.youtube.com/watch?v=jrrenLggtqY
https://www.youtube.com/watch?v=GDS7ghw_pqs

https://www.youtube.com/live/cCgfTrYuWjA

https://www.youtube.com/watch?v=nbzHBSFy0gk

